
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

09/05/2024 10:33:07

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0803 

 001

 00878

 02609

 02953

 02607

 02608

 02606

 03

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000,000.00

 881,172.59

 823,002.58

 7,712,456.42

 234,892.45

 1,541,119.85

19-ABR-24

16-ABR-24

23-ABR-24

17-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,192,643.89
 21,192,643.89

 11,704,175.17

 7,947,348.87

 1,541,119.85

 001

 011

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL ENP

SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES

SUPERINTENDENCIA DE SAN LORENZO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0803   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0449001

2703001

0902001

1506001

1107001

2709001

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES

MUNICIPALIDAD DE TELA

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO


