

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE ABRIL



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL ENP

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
, and the second					Identificación	Nombre
00878	03	00001	10,000,000.00	19-ABR-24	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
02609	01	00001	881,172.59	16-ABR-24	2703001	ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA
02953	01	00001	823,002.58	23-ABR-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 11,704,175.17

Unidad Ejecutora: 011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
02607	01	00001	7,712,456.42	17-ABR-24	1506001	MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
02608	01	00001	234,892.45	16-ABR-24	1107001	MUNICIPALIDAD DE TELA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ): 7,947,348.87

Unidad Ejecutora: 014 SUPERINTENDENCIA DE SAN LORENZO

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
02606	01	00001	1,541,119.85	16-ABR-24	2709001	MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO		
	1 5/1 110 05							

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ):
 1,541,119.85

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 21,192,643.89

 TOTAL INSTITUCION ( 0803 ):
 21,192,643.89